Instruktions manual

Reservdelslista

MODELL MES150

OBS: Agare och operatdér MASTE Iésa och férstd dessa driftsinstruktioner innan
anvé@ndning av lyftfransportéren.



OBS:

1. Uttjanta batterier och ackumulatorer ér fast, farligt avfall. De ar skadliga for
var hdalsa och miljé. For att undvika férorening med ldckande vétska, skall de
uttjiéinta batterierna placeras i en sérskild, ldckagesdker behdliare. For att
undvika personskador, ska den placeras p& avstdnd frdn bostadsomréden
och mdarkas med ett varningsmarke. Insamlade uttjéinta batterier och
ackumulatorer ska hanteras av en kompetent organisation enligt géliande
lokala bestdmmelser.

2. Forpackningsmaterial ska kdllsorteras och sléngas i avfallsbehdllare och
samlas in av lokala miljiéskyddsorganisationer. For att undvika miljidskador ér
det férbjudet att sikanga avfallet pd annan plats.

3. Om lackage uppstar vid anvéandning av lyfttransportéren, skalll
absorberande material (traflis eller dammtrasor) anvéndas f6r att absorbera
den l&ckande oljan. For att undvika férorening, ska anvént absorberande
material kastas enligt géllande lokala best&Gmmelser fér avfallshantering.



X1

1. TEKNISKA SPECIFIKATIONER

Z2

71

— ::-—x:—;ﬂ::“—-‘.., s

MODELL 44000 - MES150
Kapacitet Kg 150
Lyfthéid (h1) mm 1550
Min. gaffelh&jd mm 130
Gaffelbredd mm 330/520
Antal hjul N 4
Lyfthastighet m/s Utan last 83mm/s, med
full last 70mm/s
S&nkhastighet m/s Utan last 85mmy/s, med
full last 110mm/s

Batteri 7Ah/12v
Framhijul mm Fisge
Bakhjul mm 100*32
Lyftiransmission B&lte och vixel
Vikt kg 58

X 500

¥ 830

Z 1870

Z1 140

12 1540

X1 520

Y1 460




2. MARKNING
ANMARKNINGAR:

A: Begransad kapacitet,
B: Vaming.

C: Faral "var forsiktig”.
D: Varumarke

E: Strdombrytare

F: Laddning

G: Huvudstrom ON/OFF

3. RAD

3.1 L&s instruktionerna noga fére anvandning av lyfttransportéren. Vid behov,
ring var tekniska support.

3.2 Vid flyttning av transportéren utan last skall gafflarna vara i sin nedersta
position. Var forsiktig sé& att ingen skadas i/omkring arbetsomréadet.

3.3 Personer far gj st& pd transportérens gafflar. Limna inte transportdren
inom arbetsomrédet efter anvandning. Transportdrens lyfthéjdskapacitet
beror pé lastens vikt och position, se sidan fér tekniska specifikationer.

3.4 Den sjalvhé&ftande etiketten lyftiransportéren maste alltid vara I&slig.
Anvand inte staplingsmaskinen for annat dndamal an lyftning och sénkning
av last.

3.5 Utfor inte reparationer pd egen hand. Om enheten repareras av personer
som saknar sdrskild kompetens, kan maskinens sdkerhetsmodul férstdras. Om
en reparation ar nddvéndig, kontakta aterférsdliaren eller en truckspecialist.

3.6 Utfor allt arbete och underhdll enligt givna normer.



4. ARBETSNORMER FOR OPERATOREN
Lyfttransportéren ar IGtt att anvanda.
4.1 Bromsarnas tva funktioner

Bakhjulen &r utrustade med bromsar. Bromsen kontrollerar effektivt rérelsen
framat/bakat. Trampa/tryck bromspedalen bakdt fér att bromsa
iransportéren. Trampa/tryck pedalen framat fér att kunna flytta pé
tfransportéren. Lyfttransportdren skall alltid vara bromsad i féljande situationer:
A. stopp i sluttning; B, under laddning; C, under lastning; D, d& den € ér i bruk.

4.2 Framdrift/Bakdrift/svéngning av lyfifransportéren

Lossa bakhjulsbromsen, sé att de tvé hjulen kan snurra fritt. Ta tag i armstédet,
tryck transportéren framét, dé flyttas den framdt. P& samma sétt, drag
transportdren bakét och den flyttas bakat. Universalhjul anvénds p& denna
transportér, s& den kan mycket enkelt flyttas i valfri riktning. Den kréiver endast
eft minimalt utrymme eftersom den I&tt kan féras tilloaka till ursprunglig
position. Om en av bromsarna I&ses fast, kan transportéren flyttas enligt en
cirkels centrala punkt, runt det bromsade hjulet.

4.3 Lyftning och sankning av gafflarna

SI& pé strdommen fill fransportdren, strdmstdllare i ldge ON. Fér att hdja eller
sénka gafflarna, anvénds de tvé brytarna mérkta med pilar. Tryck p& 1 eller
pd | for att kontrollera héjning och sénkning av gafflarna. (OBS: Innan du
hojer eller sGnker gafflarna med last pd gafflarna, I1&s fransportérens bakhijul
for att undvika att lyfttransportoren flyttas under sénkning.)

4.4 Lastning av transportéren

Lyfttransportdren kan utrustas med fre typer av lyftanordningar: dubbla
gafflar, enkel gaffel eller plattform. Dessa kan anvéndas pd féljande séit:

A. Dubbla gafflar (monteras for lyft av gemensam last)
(1) Kér ndra lasten.

(2) Lyft gafflarna under lasten

(3) K&r framét, och placera gafflarna under lasten.

(4) Lyft lasten fér att hdmta den.

(5) Backa transportdren med lasten och séink den om majligt.

(6) SGnk lasten I&dngsamt.



B. Enskild gaffel (monteras fér lyft av cylindrisk last)
(1) K&r ndra lasten
(2) Kor lasten till mitten av lastcirkeln.

(3) Kor framat, placera gaffeln inuti cylindern.

(4) Lyft lasten for att hGmta lasten.

(5) Backa transportéren med lasten for att séinka den om majligt.
(6) S&nk lasten [&dngsamt.

C. Plattform (monteras for lyft av last med liten volym)

(1) Kér nGra lasten.

(2) Lyft plattformen till ldimplig position (s& att man bekvamt kan stapla
varorna)

(3) Flytta varorna till plattformen.

(4) SGnk plattformen.

OBS: Om mojligt kan platiformen med last lyftas som dubbla gafflar.
4.5 Steg for avlastning av varor

A. Dubbla gafflar/enkla gafflar

(1) G& ndra positionen.

(2) Lyft lasten upp ftill 6nskad hojd.

(3) Flytta lGngsamt framat for att sénka lasten fill limplig position.

(4) Sank lasten for att fora gafflarna till botten av hyllan.

(5) Efter avlastning backas gafflarna ldngsamt.

B. Platiform

(1) Kor lyftiransportdéren med last till destinationen och 1&s bakhjulen.
(2) Lyft plattformen fill IGmplig hoéjd for aviastning.

(3)Avlastning.




5. LADDNING AV BATTERI

Lyfttransportdrens batterier maste laddas regelbundet.

Under laddning slé&s huvudstrommen av. Anslut laddaren till strémtillfdrseln,
och satt i laddarens kontakt till fransportérens laddningsuttag. Sia pd
laddaren for att starta laddningen. Nér laddningen &r klar, stannar laddaren

automatiski.

4. DAGLIGT UNDERHALL

Operatdren ansvarar for dagligt underhdll av staplingsmaskinen.
Huvudfunktionerna som mdéste kontrolleras &r som foljer:

Kontrollera motorns kopplingar.

Konftrollera gafflarna.

Kontrollera hjulen.

Kontrollera lyftfransmissionen

| WIN|—

Kontrollera laddaren.

7. UNDERHALL

Nedan finns en tabell med tips om underhdall som utférs av auktoriserade

operatdrer.

Innan underhdllet pdbodrjas skall fljande goéras:

1.Placera transportéren pd en jdmn yta.

2. Bromsa bdda bakhjulen.

1

Konfrollera det elektriska systemet,
rengdr med Iuft eller med en borste
och s&rskilt rengdringsmedel

Kontrollera alla anslutningar

Kontrollera och rengdr hjulen.

Kontrollera slitage p& valsar och hjul.

| |WwN

Kontrollera rérelse och slitage mellan
masten och valsar med lager.

Kontrollera och dra &t skruvar och
mufttrar.

Smdr] transportérens lager och mast.




KRETSDIAGRAM FOR MES150

Electric control box

Xp
X8

2_—2

motor|moltor| nyblic rt pawer+ | power-
M| A | PPUEPO m o
| |
sq1 sQ2
SA
5Bl L3 uEL__LE
FU []
62 _ |+
4 ~




A Figure 1. THE LIFTING PARTS



NR | Artikelnr. | BESKRIVNING ANT | NR | Arfikelnr | BESKRIVNING | ANT
] 10101 Skruv Mé*10 2 30 10130 Bricka é 6
2 10102 Lock ] 31 10131 Mutter Mé 6
3 10103 H skruv M6*10 ] 32 10121 Ram ]
4 10104 Axel ] 33 10133 Lésring 10 4
s 10105 Stopp 4 34 10134 Lédphjulsenhet | 8
6 10106 Fi&iderbricka 4 35 10135 Bricka ]
7 10107 Lager 60101 1 36 10138 Axel 4
(12*28*8)
8 10108 Vdxeldrev 2 37 10137 Platta ]
9 10109 Rem 1 38 10138 Lasmutter M5 | 4
10 10110 Hoger armsidd | 1 37 10139 Skruv M5*25 | 4
11 10111 Skruv A4 4 40 10140 Skruv M8*30 | 2
12 10112 Skruv M8*16 9 41 10141 Bussning 2
13 10113 Lankarm 2 42 10142 Rikthingrulle |2
14 10114 Hdallare ] 43 10143 Bricka 8 2
15 10115 Skruv M4*10 2 45 10144 Vaxelram 1
16 10116 Skruv Mé*10 2 44 10145 Ldsmutter M8 | 3
17 10117 El-box ] 46 10146 Skruv Mé*50 | 2
18 10118 Stromstdéllare ] 47 10147 Platta 1
19 10119 Skruv M4*10 2 48 10148 Etikett 2
20 10120 Etikett ] 49 10149 Mast ]
21 10121 Laddningsuttag | 1 50 10150 Vénster 1
armstdd
2 10122 Etikett 1 51 10151 ]
23 10123 Stréomstdallare ] 52 10152 Skruv M3*10 | 2
24 10124 Skruv M8*20 2 53 10153 Magnet 2
25 10125 Bricka 8 2 54 10154 Magnetfaste |1
26 10126 Platta ] 85 10155 Skruv M6*12 ]
27 10127 Lasmutter 3 56 10156 Skruv Mé*30 | 4
28 10128 Skruv M8*25 ] 57 10157 Lasmutter Mé | 4
29 10129 Skruv Mé*16 6 58 10158 Platta 1




w
&
o
O
L,
LLI
L.
=
o™
L
=
2
e




NR Artikelnr. | BESKRIVNING | ANT | NR Art.nr | BESKRIVNING | ANT
1 10201 Ram 1 23 10223 | Fjader 2
2 10202 Framhjul 2 24 10224 | Ladsmutter 4
3 10203 Skruv 4 25 10225 | Skruv M6*100 | 1
4 10204 Skruv M6*16 | 1 26 10226 | Arm 2
5 10205 Plint 1 27 10227 | Roraxel 1
6 10206 El-box 1 28 10228 | Léphjul 1
7 10207 Skruv 2 29 10229 | Lager 60101 |2
(12*28*8)
8 10208 Batteri 2 30 10230 | Hallare 1
9 10209 Skruv 2 31 10231 | Lasring ]
10 10210 K&pa 1 32 10232 | El-motor ]
11 10211 Hjul, broms 2 33 10233 | Skruv M5*12 | 3
12 10212 Skruv M8*15 | 1 34 10234 | Drivhjul 1
13 10213 Képa 1 35 10235 | Kil A 4*38 1
14 10214 Mutter M8 1 36 10236 | Bricka 2
16 10215 Fidderbricka |1 37 10237 | Lager 80101 |1
16 10216 Skruv M8*60 | 1 38 10238 | Hallare 1
17 10217 Mutter M6 2 39 10239 | Skruv 4
18 10218 Fidderbricka | 2 40 10240 | Lagersate 1
19 10219 Skruv Mé&*20 | 2 4] 10241 | Rulle 1
20 10220 Skruv Mé*20 | 2 42 10242 | Ror 1
21 10221 Fidderbricka | 1 43 10243 | Tackképa ]
22 10222 Mutter Mé 1 44 10244 | Skruv Mé*16 | 1




